
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/925/23 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Otwocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Otwocku, Rada Miasta Otwocka uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Otwocka, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr LXI/661/22 Rady Miasta Otwocka z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Otwocka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 3752; poz 
8979; Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 1114; poz. 7963) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Pozbywanie się osadów ściekowych z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków powinno 
odbywać się z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni, objętości osadnika oraz 
w taki sposób aby uniemożliwić wydostanie się osadów ściekowych poza osadnik, jednak nie rzadziej niż 
raz na rok.”; 

2) postanowienia § 16 otrzymują brzmienie: 

„§ 16. 1. Właściciele nieruchomości mają możliwość przekazania do sprzedawców detalicznych oraz 
aptek lub PSZOK: 

1) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; 

2) zużytych baterii i zużytych akumulatorów; 

3) przeterminowanych leków. 

2. Informacje dotyczące funkcjonowania PSZOK (adres, dni, godziny otwarcia) oraz informacje na 
temat odpadów przyjmowanych w PSZOK-u można uzyskać na stronie internetowej www.otwock.pl.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXXXIV/917/23 Rady Miasta Otwocka z dnia 28 czerwca 2023 roku w sprawie 
zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Otwocka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. 
poz. 7963). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2023 r.

Poz. 8493



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 

 
 

Monika Joanna Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8493


	Uchwała

		2023-07-18T10:49:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




